КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2016г.                                  с.Тюхтет                                     № 4-36

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального   имущества  муниципального

образования Тюхтетский район на 2017-2019 годы

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», решением

Тюхтетского районного Совета депутатов от 18.05.2016 № 3-29 «Об

утверждении Положения о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский

район», руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района, районный

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального

имущества муниципального образования Тюхтетский район на 2017-2019

годы,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию Тюхтетского районного Совета депутатов по экономической,

налоговой политике и бюджету (Н. В. Агафонова) и заместителя главы

администрации Тюхтетского района  по экономике и финансам (Е.А. Кориш).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                В.С.Петрович

Глава района                                                                        Г.П. Дзалба

Приложение к решению Тюхтетского

районного Совета депутатов

от  26.10.2016 № 4-36

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский район

на 2017-2019 годы

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес Год

 ввода в

эксплуа-

тацию

Площадь Способ

приватизации

Плановые

2017

год

2018

год

2019

год

1. Нежилое помещение с. Тюхтет, ул. Пролетарская, д.2Г, пом.3 1975 7,1 аукцион +

2. Нежилое помещение с. Тюхтет, ул. Юбилейная, д.1в, пом. 1 1990 111,08 аукцион  +

3. Нежилое здание с. Тюхтет, ул.  Восточная, 26, стр.1 1990 464,8 аукцион  +

4. Нежилое здание

(гараж)
с. Тюхтет, ул. Юбилейная,2Д 1989 211,6 аукцион +

5. Нежилое помещение с.Тюхтет, ул. Пролетарская, д. 2Г, пом.2 1975 71,2 аукцион   +